
 

IZGLĪTĪBAS, KULTŪRAS UN SPORTA KOMITEJAS SĒDES PROTOKOLS 

Cēsīs, Cēsu novadā 

2024.gada 29.augustā         Nr.9 

Sēde sasaukta: 29.08.2024 

Sēdi atklāj: 29.08.2024. plkst.09:05:34 

Sēdi slēdz: 29.08.2024. plkst.10:56:38 
 

Sēdē piedalās: Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Atis Egliņš-Eglītis, Laimis Šāvējs, Ella Frīdvalde-

Andersone, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Ķipurs 
 

Nepiedalās: Ēriks Bauers 
 

Piedalās: Inga Andersone, Rāmuļu pamatskolas direktora p.i., Linda Markus-Narvila, Izglītības 

pārvaldes vadītāja, Dina Dombrovska, Izglītības pārvaldes vadītāja vietniece, Dace Eihenbauma, 

Attīstības pārvaldes vadītāja, Aleksandrs Ļubinskis, Cēsu Digitālā centra vadītāja vietnieks, Juris 

Joksts, Cēsu Digitālā centra vadītājs, Anita Baltace, Kultūras un starptautisko projektu vadītāja, 

Viesturs Dumpis, Sporta un veselības pārvaldes vadītājs, Sigita Zvirbule, Juridiskās pārvaldes 

vadītāja, Valdis Tirzmalis, Juridiskās pārvaldes vadītāja vietnieks, Agnese Citoviča, Juridiskās 

pārvaldes juriste, Jana Paula, Juridiskās pārvaldes juriste, Mārīte Bērziņa, Juridiskās pārvaldes 

juriste, Evita Maculēviča, Izglītības pārvaldes izglītības kvalitātes un satura vadītāja, Elīna 

Stapulone, domes deputāte, Līga Bukovska, pašvaldības izpilddirektore, Baiba Eglīte, pašvaldības 

izpilddirektora vietniece 
 

Sēdi vada:   Ivo Rode, Izglītības, kultūras un sporta komitejas priekšsēdētājs 

Protokolē:   Inese Ģērmane, Administrācijas biroja sekretāre 
 

Izsludinātā darba kārtība 

 1.  Par Rāmuļu pamatskolas attīstības plāna 2024. - 2027. gadam apstiprināšanu 

 2.  Informatīvais ziņojums par Rāmuļu pamatskolas gatavību jaunajam 2024./2025. mācību 

gadam 

 3.  Par projekta pieteikuma iesniegšanu ES programmas “Pilsoņi, vienlīdzība, tiesības un 

vērtības” (CERV) Pilsētu Sadraudzības (Town Twinning) konkursā CERV-2024-CITIZENS-

TOWN-TT" 

 4.  Informatīvs ziņojums par VARAM plānoto un realizējamo Atveseļošanas fonda plāna 

projektu “Sabiedrības digitālo prasmju attīstība” 
 



 2 

Sēdes vadītājs I.Rode rosina iekļaut sēdes darba kārtībā papildus jautājumu “Par projekta 

pieteikuma “Veselības veicināšanas un slimību profilakses pasākumu īstenošana vietējai 

sabiedrībai Cēsu novadā” izstrādi un iesniegšanu”, kā arī aicina to izskatīt pirms informatīvā 

ziņojuma par VARAM plānoto un realizējamo Atveseļošanās fonda plāna projektu “Sabiedrības 

digitālo prasmju attīstība”. Komitejas locekļi neiebilst sēdes darba kārtības izmaiņām. 
 

Apstiprinātā darba kārtība. 

Punkts  Lēmuma nosaukums 

1  Par Rāmuļu pamatskolas attīstības plāna 2024. - 2027. gadam apstiprināšanu 

2  Informatīvais ziņojums par Rāmuļu pamatskolas gatavību jaunajam 2024./2025. 

mācību gadam 

3  Par projekta pieteikuma iesniegšanu ES programmas “Pilsoņi, vienlīdzība, 

tiesības un vērtības” (CERV) Pilsētu Sadraudzības (Town Twinning) konkursā 

CERV-2024-CITIZENS-TOWN-TT" 

4  Par projekta pieteikuma “Veselības veicināšanas un slimību profilakses 

pasākumu īstenošana vietējai sabiedrībai Cēsu novadā” izstrādi un iesniegšanu 

5  Informatīvs ziņojums par VARAM plānoto un realizējamo Atveseļošanas fonda 

plāna projektu “Sabiedrības digitālo prasmju attīstība” 
 

1. 

Par Rāmuļu pamatskolas attīstības plāna 2024. - 2027. gadam apstiprināšanu 

Ziņo Inga Andersone, Rāmuļu pamatskolas direktora p.i. 

 

Izsakās I.Rode, A.Egliņš-Eglītis, E.Frīdvalde-Andersone, J.Rozenbergs, J.Ķipurs, L.Šāvējs 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Ella Frīdvalde-Andersone, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Ķipurs, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav, 1 - atturas (Atis Egliņš-Eglītis), lēmums “Par 

Rāmuļu pamatskolas attīstības plāna 2024. - 2027. gadam apstiprināšanu” pieņemts un tiek 

virzīts izskatīšanai 12.09.2024. Domes sēdē 

Rāmuļu pamatskolas direktora p.i. līdz domes sēdei pilnveidot Rāmuļu pamatskolas attīstības plānu 

2024.-2027.gadam. 
 

2. 
Informatīvais ziņojums par Rāmuļu pamatskolas gatavību jaunajam 2024./2025. mācību gadam 

Ziņo Inga Andersone, Rāmuļu pamatskolas direktora p.i. 

 

Izsakās I.Rode 

Komitejas deputāti uzklausa informāciju par Rāmuļu pamatskolas gatavību jaunajam 2024./2025. 

mācību gadam, skolēnu skaitu, pedagogu nodrošinājumu un mācību plānu. 

 

 

 

 

 



 3 

3. 

Par projekta pieteikuma iesniegšanu ES programmas “Pilsoņi, vienlīdzība, tiesības un vērtības” 

(CERV) Pilsētu Sadraudzības (Town Twinning) konkursā CERV-2024-CITIZENS-TOWN-TT" 

Ziņo Anita Baltace, Kultūras un starptautisko projektu vadītāja 

 

Izsakās I.Rode, J.Rozenbergs, A.Egliņš-Eglītis, I.Cipe, L.Šāvējs 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Ella Frīdvalde-Andersone, Inga Cipe, Ivo Rode, 

Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums  “Par 

projekta pieteikuma iesniegšanu ES programmas “Pilsoņi, vienlīdzība, tiesības un vērtības” 

(CERV) Pilsētu Sadraudzības (Town Twinning) konkursā CERV-2024-CITIZENS-TOWN-TT”” 

pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 05.09.2024. Finanšu komitejas sēdē 

4. 
Par projekta pieteikuma “Veselības veicināšanas un slimību  

profilakses pasākumu īstenošana vietējai sabiedrībai Cēsu novadā” izstrādi un iesniegšanu 

Ziņo Dace Eihenbauma, Attīstības pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās I.Rode, J.Ķipurs, V.Dumpis, E.Stapulone, L.Šāvējs 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Ella Frīdvalde-Andersone, Inga Cipe, Ivo Rode, 

Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par 

projekta pieteikuma “Veselības veicināšanas un slimību profilakses pasākumu īstenošana 

vietējai sabiedrībai Cēsu novadā” izstrādi un iesniegšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 

05.09.2024. Finanšu komitejas sēdē 

5. 
Informatīvs ziņojums par VARAM plānoto un  

realizējamo Atveseļošanas fonda plāna projektu “Sabiedrības digitālo prasmju attīstība” 

Ziņo Aleksandrs Ļubinskis, Cēsu Digitālais centrs vadītāja vietnieks 

 

Izsakās I.Rode, B.Eglīte, A.Egliņš-Eglītis 

Komitejas deputāti uzklausa Cēsu Digitālā centra vadītāja vietnieka A.Ļubinska ziņojumu par 

VARAM plānoto un realizējamo Atveseļošanas fonda plāna projektu “Sabiedrības digitālo prasmju 

attīstība”. Projekta mērķis ir veicināt digitālo pašapkalpošanās prasmju attīstību sabiedrībā, 

tādejādi veicinot personu veiksmīgāku iekļaušanos sabiedrībā, t.sk. nodarbinātībā, ikdienas 

sadzīves jautājumu mūsdienīgā risināšanā un dzīves kvalitātes uzlabošanā. Cēsu Digitālā centra 

vadītāja vietniekam tuvāko nedēļu laikā ir jāizvērtē projekta nosacījumi un jāsniedz ierosinājumi 

domei par pašvaldības dalību projektā. 
 

Sēdi vadīja  

Izglītības, kultūras un sporta komitejas priekšsēdētājs Ivo Rode 

Protokolēja  



 4 

Administrācijas biroja sekretāre Inese Ģērmane 

Raunas iela 4, Cēsis 29.08.2024 

Sēdei ir veikts audio ieraksts 

 

DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS  AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


